

# FENDT

Libre-Service

DU 16 SEPTEMBRE AU 15 NOVEMBRE 2019  
**DES OFFRES  
(Au) TONNANTES**



FENDT  
SELECTION

## KIT ÉCLAIRAGE MAGNÉTIQUE À LED ET WIFI

page 7

**89,50 € HT**  
107,40 € TTC



CERTIFIÉ  
FENDT

## TAPIS DE SOL CAOUTCHOUC

page 10

**81,20 € HT**  
97,44 € TTC



FENDT  
SELECTION

## SUPPORT TÉLÉPHONE COMPLET

page 6

**78,65 € HT**  
94,38 € TTC



VOTRE CONCESSIONNAIRE

# BOSSON

**PIÈCES D'USURE ADAPTABLES** 

**€ PRIX ACCES**

**POINTE**  
D, p/G&B.

**5,65 € HT**  
6,78 € TTC



**POINTE**  
D, p/Naud.

**37,40 € HT**  
44,88 € TTC



**SOC DE RASLETTE**  
D, p/Naud.

**5,00 € HT**  
6,00 € TTC



**CARRELET RÉVERSIBLE**  
35 x 35. p/G&B.

**25,00 € HT**  
30,00 € TTC



**POINTE 3 TROUS CARBURE**  
G, p/G&B.

**32,40 € HT**  
38,88 € TTC



**SOC DE RASLETTE MIXTE**  
G, p/G&B.

**7,50 € HT**  
9,00 € TTC



**POINTE**  
G, p/Kuhn.

**6,20 € HT**  
7,44 € TTC



**SOC À POINTE**  
G, p/Naud.

**27,40 € HT**  
32,88 € TTC



**DENT DE HERSE CARBURE**  
D, Ép. 18 mm. p/Amazone KE03.

**36,20 € HT**  
43,44 € TTC



**DENT DE HERSE**  
D, p/Amazone.

**13,20 € HT**  
15,84 € TTC



**DENT DE HERSE**  
G, Ép. 12 mm. p/Maschio.

**5,20 € HT**  
6,24 € TTC



**DENT DE HERSE**  
D, p/Kuhn.

**8,15 € HT**  
9,78 € TTC



**DENT DE HERSE CARBURE**  
Fast-fit. G, p/Kuhn HRB 102/104.

**36,20 € HT**  
43,44 € TTC



**SOC DE RASLETTE CARBURE**  
D, p/Kverneland.

**49,00 € HT**  
58,80 € TTC



**POINTE RÉVERSIBLE CARBURE**  
Ép. 13 mm. G, p/Kverneland.

**31,20 € HT**  
37,44 € TTC



**ACCESSOIRES ATELIER**  

**CHANDELLE À CRÉMAILLÈRE 3 T**

**19,50 € HT**  
23,40 € TTC



**CRIC HYDRAULIQUE BOUTEILLE 20 T**

**27,00 € HT**  
32,40 € TTC



**TRANSPALETTE 2500 KG**

**295,00 € HT**  
354,00 € TTC



**BOBINE OUATE CHAMOIS**  
800F - 2 plis - Point à point - 24 x 30 - Gaufre.

**6,32 € HT**  
7,58 € TTC



**PERCEUSE D'ÉTABLI SUR COLONNE TR16RB**  
Puissance : 450 W - 12 vitesses - Course mandrin : 60 mm - Dimensions du plateau de travail : 200 x 200 mm - Dimensions perceuse : 280 x 480 x 840 mm.

**323,00 € HT**  
387,60 € TTC



**TESTEUR DE COURANT DIGITAL P3000**  
Mesure de la résistance - Relevés en courant continu : courant maxi 10 A tension maxi : 600V - Relevés en courant alternatif : tension maxi : 600V.

**12,80 € HT**  
15,36 € TTC



**JERRICAN PLASTIQUE 20 L**  
Jerrican en polyéthylène haute densité (PEHD). Livré avec un long bec flexible amovible. Capacité : 20 l.

**9,00 € HT**  
10,80 € TTC



**FENDT SELECTION**

**PERCEUSE SUR COLONNE TR16B**  
Puissance : 450 W - 16 vitesses - Course mandrin : 80 mm - Dimensions du plateau de travail : Ø 290 mm - Dimensions perceuse : 330 x 570 x 1610 mm.

**497,00 € HT**  
596,40 € TTC



**CHARIOT D'ATELIER 3 PLATEAUX**  
1 plateau supérieur et 2 étagères de dimensions 70 x 35 cm. H 6 cm - Capacité de charge maximum : 99 kg - Dimensions totales : 70 x 35 x H 76 cm.

**75,00 € HT**  
90,00 € TTC



**TABLE DE LEVAGE 500 KG**  
Table élévatrice hydraulique mobile maxi 500 kg - Hauteur de levée mini-maxi : 38,5 - 90 cm - Dimensions plateau : L 82 x 50 x H 90 cm.

**549,00 € HT**  
658,80 € TTC



**ÉCHELLE TÉLÉSCOPIQUE 2 M - 7 BARREAUX**  
Échelle télescopique 7 barreaux rainurés anti-dérapants en aluminium pouvant être déployée jusqu'à 2 m. Charge maximale : 150 kg.

**57,00 € HT**  
68,40 € TTC



**ÉCHELLE TÉLÉSCOPIQUE 3,80 M - 13 BARREAUX**  
Échelle télescopique 13 barreaux rainurés anti-dérapants en aluminium pouvant être déployée jusqu'à 3,80 m. Charge maximale : 150 kg.

**99,90 € HT**  
119,88 € TTC



**CHARIOT DE MONTAGE DE ROUES 1 T**  
Pour roues jusqu'à 22.5". Capacité : 1 T. Hauteur mini : 63 mm, maxi : 250 mm. Longueur fourches : 650 mm. Largeur : 1090 mm.

**350,00 € HT**  
420,00 € TTC



**CHARIOT DIABLE BASIQUE 200 KG**  
Diable équipé de 2 roues gonflables - Dimensions plateau : 35 x 20 cm - Ø roues : 260 mm - Hauteur totale : 114 cm - Poids net : 10,5 kg.

**55,00 € HT**  
66,00 € TTC



## PRODUITS TECHNIQUES



### SPECIAL CHAÎNE BIO

Lubrifiant chaîne moussant formule Bio.

**14,36 € HT**  
17,24 € TTC



### DÉGIVRANT PULVÉ

Dégivrant professionnel pour très basse température, permet d'atteindre des baies hautes.

**3,72 € HT**  
4,46 € TTC



### POWER LUB COBRA

Super lubrifiant anti-friction et sec.

**18,90 € HT**  
22,68 € TTC



### DÉPART MOTEUR

Démarrage instantané des moteurs diesel / essence.

**6,61 € HT**  
7,94 € TTC



### ANTIGEL GRAND FROID DIESEL 1L

Antigel carburant Diesel permet de baisser la TLF jusqu'à -27°C en fonction du dosage et de la qualité du carburant. Parfaitement adapté au GNR.

**12,49 € HT**  
14,98 € TTC



### ANTIGEL GRAND FROID DIESEL 5L

Antigel carburant Diesel permet de baisser la TLF jusqu'à -27°C en fonction du dosage et de la qualité du carburant. Parfaitement adapté au GNR.

**57,65 € HT**  
69,17 € TTC



### NET 5 - 5L

Détergent nettoyant concentré pour le nettoyage des tracteurs.

**12,44 € HT**  
14,93 € TTC

## OUTILLAGE KRAMP



### JEU DE 12 CLÉS À CLIQUET ARTICULÉES

**164,00 € HT**  
196,80 € TTC



### JEU 18 CLÉS MIXTES 6 À 24 MM

**70,50 € HT**  
84,60 € TTC



### JEU DE 7 CLÉS MIXTES À CLIQUET

**80,00 € HT**  
96,00 € TTC



### CLÉ À MOLETTE 600 MM

**77,00 € HT**  
92,40 € TTC



### COFFRET DOUILLES 3/4" 14 OUTILS

**239,00 € HT**  
286,80 € TTC



### JEU TOURNEVIS À FRAPPER 1/2

**66,50 € HT**  
79,80 € TTC



### COFFRET 1/2" 22 PIÈCES

**72,00 € HT**  
86,40 € TTC

## ATTELAGE Sparex



### ROTULE RENFORCÉE NOIRE 3/3

Pour crochet 3<sup>ème</sup> point.

**7,40 € HT**  
8,88 € TTC



### BARRE DE POUSSÉE HYDRAULIQUE

3/3 (noix/crochet). Longueur maxi 875 mm.

**349,00 € HT**  
418,80 € TTC



### BARRE DE POUSSÉE HYDRAULIQUE

2/2 (rotule/rotule). Longueur maxi 866 mm.

**198,65 € HT**  
238,38 € TTC

## TRANSMISSION KRAMP

### CARDAN SIMPLE HOMOCINÉTIQUE

Cardan simple homocinétique Série 2480 - 27 x 75 - Étoile - lg 1011.

**715,00 € HT**  
858,00 € TTC



### CARDAN SÉRIE 1

Cardan Série 1 - 22 x 54 - Trilobé - lg 1010.

**49,00 € HT**  
58,80 € TTC



### CARDAN SÉRIE 4

Cardan Série 4 - 27 x 74,6 - Trilobé - lg 711.

**60,00 € HT**  
72,00 € TTC

**€ PRIX ACCES**

### CARDAN SÉRIE 2

Cardan Série 2 - 23,8 x 61,3 - Trilobé - lg 711.

**46,50 € HT**  
55,80 € TTC

## NETTOYAGE

Nilfisk ALTO



### MH 3C-180/780 PA

NHP eau chaude, 400 V triphasé, 180 bars/780 l/h, chaudière fioul 55 kW, température maxi 150°C, arrêt automatique temporisé, adoucisseur automatique.

**2 087,50 € HT**  
2 505,00 € TTC

### MH 3C-145/600 PA

NHP eau chaude, 230 V monophasé, 145 bars/600 l/h, chaudière fioul 42 kW, température maxi 150°C, arrêt automatique temporisé, adoucisseur auto.

**2 201,25 € HT**  
2 641,50 € TTC



### MC 3C-150/660 XT

NHP eau froide, 230 V monophasé, pour usages pro, 150 bars/660 l/h, canon à mousse, lance 4 en 1 à 4 buses dont 1 rotabuse.

**862,50 € HT**  
1 035,00 € TTC



### MC 6P-180/1300 FA

NHP eau froide, 400 V triphasé, 180 bars/1300 l/h, double vanne de détergent, pompe axiale renforcée à 4 pistons céramique, décompression automatique.

**1 688,75 € HT**  
2 026,50 € TTC



### SW250

Balayeuse à déchets et poussières, intérieur/extérieur, bac 38 litres, 920 mm de largeur de travail, avec filtration.

**272,50 € HT**  
327,00 € TTC



### MAXXI 135 METAL

Aspirateur eau et poussières, cuve métal 35 litres, 1 moteur, 1200 W.

**156,25 € HT**  
187,50 € TTC

## TRANSFERT **RENSON**

**STATION FUEL 46 L/MIN**

Pompe volumétrique à palettes avec by-pass 6 m de tuyau de refoulement avec raccords sertis. Pistolet automatique.

**339,00 € HT**  
406,80 € TTC

**POMPE ÉLECTRIQUE ADBLUE**

Pompe à double alimentation possible : 12 V et 230 V - Pour tonnelet 200 l - Flexible 2,5 m spécial AdBlue - Pistolet manuel AdBlue - Débit max : 13 l/min.

**129,00 € HT**  
154,80 € TTC

**CUVE DE STOCKAGE ADBLUE 2400 L**

Cuve simple paroi en PEHD - Groupe électrique à membrane 230 V, 35 l/min - Flexible de refoulement 7 m Pistolet automatique ou pistolet verseur.

**2 160,00 € HT**  
2 592,00 € TTC

**CUVE DE STOCKAGE PEMD 5000 L**

Kit filtration absorbeur d'eau et impuretés - Flexible 7 m raccords sertis - Pistolet automatique avec raccord tournant - Limiteur de sur-remplissage.

**4 390,00 € HT**  
5 268,00 € TTC

## GRAISSAGE

**AGRAFE HYDRAULIQUE CONNEXION RAPIDE**

Système "main libre" à encombrement réduit (Ø 15 mm) avec verrouillage et déverrouillage des 4 mors par action du levier, taraudage M10 x 100.

**18,49 € HT**  
22,19 € TTC

**MALETTE GRAISSAGE ÉLECTRIQUE 18 V + 1 BATTERIE**

**149,00 € HT**  
178,80 € TTC

**PISTOLET DE GRAISSAGE**

Equipé d'un flexible polyamide 300 mm et d'une agrafe hydraulique 4 mors. Pour cartouche de graisse à visser.

**25,00 € HT**  
30,00 € TTC

**KIT MOBILE GRAISSE 50:1 - 50 KG**

Pompe à piston pneumatique - Canne d'aspiration 740 mm - Flexible graisse 25C10 - 4 m - Pistolet de graissage flexible et agrafe - Chariot.

**299,00 € HT**  
358,80 € TTC

## TECHNOLOGIES **AMS** **BUISARD** Distribution **Sparex**

**KIT VIDÉO SANS FIL 7" 4 ENTRÉES**

Kit vidéo sans fil 7" 4 entrées (Moniteur, caméra, pied, télécommande).

**489,00 € HT**  
586,80 € TTC

**CÂBLE CAMÉRA AMS**

Câble caméra AMS sur moniteur VARIOTRONIC NT2.

**82,86 € HT**  
99,43 € TTC

**CAMÉRA AMS CAMPAL + CÂBLE RALLONGE 10 M**

**155,71 € HT**  
186,85 € TTC

**KIT TRACK GUIDE III AGSTAR + MALLETTE + FIX RAM**

**2 360,00 € HT**  
2 832,00 € TTC

**TRACK GUIDE II + AGSTAR + MALLETTE**

**1 790,00 € HT**  
2 148,00 € TTC

**SUPPORT TABLETTE**

Support adhésif + pied articulé + support tablette.

**78,65 € HT**  
94,38 € TTC

**FENDT SELECTION**

**SUPPORT TÉLÉPHONE COMPLET**

Ventouse + corps amovible + support téléphone.

**78,65 € HT**  
94,38 € TTC

## ÉCLAIRAGE **BUISARD** Distribution **Sparex**

**RAMPE DE TOIT LED 12/24V**

Rampe de toit led 12/24 V magnétique Agriled.

**49,00 € HT**  
58,80 € TTC

**PHARE CARRÉ 6 LED 30 W**

Phare carré 6 led 30 W éclairage large Lumitrack.

**24,99 € HT**  
29,99 € TTC

**PHARE OVALE 8 LED 24 W**

Phare ovale 8 led 24 W éclairage large Agriled.

**14,90 € HT**  
17,88 € TTC

**BARRE À LED INCURVÉE, 10-30V, 17280 LUMENS**

Déparasitée et IP69K.

**127,00 € HT**  
152,40 € TTC

**PHARE DE TRAVAIL À LED 3280 LUMENS**

**39,00 € HT**  
46,80 € TTC

**KIT ÉCLAIRAGE MAGNÉTIQUE À LED ET WIFI**

**89,50 € HT**  
107,40 € TTC

**NOUVEAU**

**FEU AVANT GAUCHE OU DROIT**

Magnétique à LED et WIFI.

**35,00 € HT**  
42,00 € TTC

**35,00 € HT**  
42,00 € TTC

## SIÈGES **KRAMP**

**SIÈGE MAXIMO PROFESSIONAL**

Siège Maximo Professional Grammer New Design.

**1 186,00 € HT**  
1 423,20 € TTC

**SIÈGE GRAMMER MSG95G/721**

**587,00 € HT**  
704,40 € TTC

**SIÈGE ÉCONOMIQUE 5 POSITIONS**

**57,26 € HT**  
68,71 € TTC

**SIGNALISATION**

**GYROPHARE AGRILED FLEXIBLE 12/24V**

**21,00 € HT**  
25,20 € TTC

**BUISARD** Distribution **Sparex**

**GYROPHARE HALOGÈNE 12/24V**

Livré avec 2 ampoules (12 et 24 V).

**14,65 € HT**  
17,58 € TTC

## SOUDURE **Castolin**



**ELEC RD64 DPL350  
4,0 80E**

**22,00 € HT**  
26,40 € TTC



**RD 67 DP L350 3,2 140E**

**23,70 € HT**  
28,44 € TTC



**CASTOLIN 75SSA 4,0 118E**

**27,80 € HT**  
33,36 € TTC



**CASTOLIN 76SSA 3,2 172E**

**29,90 € HT**  
35,88 € TTC



### POSTE ARC ONDULEUR 180 A

Livré complet avec valise 180 ampères. Affichage digitale.

**460,00 € HT**  
552,00 € TTC



**POSTE MIG DERBY 181**

767404.

**902,86 € HT**  
1 083,43 € TTC



**DERBY 425DS2  
ÉQUIPÉ**

757500 + 757502 +  
600818 + 762422 +  
764509.

**3 055,71 € HT**  
3 666,86 € TTC

## CHARGEURS **LACME**



**VACMATIC 300**

Chargeur 12 V - 12 A Automatique (2 étapes - type W2) pour batteries au plomb à l'électrolyte libre (avec bouchons) ou scellées (dites sans entretien) et batteries gélifiées.

**143,55 € HT**  
172,26 € TTC



**CHARGMATIC 4-12**

Chargeur 12 V - 4 A Intelligent (6 étapes - type IUoU) pour toutes les batteries 12 V au plomb-Acide (y compris les AGM et Start&Stop).

**54,18 € HT**  
65,02 € TTC



**CHARGMATIC 15-12**

Chargeur 12 V - 15 A Intelligent (6 + 1 étapes - type IUoU) pour toutes les batteries 12 V au plomb-Acide (y compris les AGM et Start&Stop).

**142,29 € HT**  
170,75 € TTC



**VATMATIC 900**

Chargeur 12 V / 24 V - 30 A Automatique à variateur pour batteries au plomb à l'électrolyte libre ou étanches/gélifiées. Démarreur 900 A anti-surtension.

**774,45 € HT**  
929,34 € TTC



**FLASH BOOST  
FB1224**

Démarreur autonome 1220 A à usage professionnel. Pour dépannage rapide pour véhicule 12 V et 24 V.

**571,54 € HT**  
685,85 € TTC



**CABLE DEM  
700 A (4,5 M - 35 MM<sup>2</sup>)**

Câble de démarrage 700 A. 4,5 m - 35 mm<sup>2</sup>. En cuivre. Pour véhicule de cylindrée : essence < 5 litres et diesel < 4,5 litres.

**83,45 € HT**  
100,14 € TTC

## AIR COMPRIMÉ **LACME**



**23 V 100 M**

Compresseur à pistons, monophasé 230 V - 4 CV - 3 kW, groupe fonte bicylindre : 23 m<sup>3</sup>/h, monoétagé 11 bars, sur cuve 100 litres.

**599,00 € HT**  
718,80 € TTC



**27 V 100 TRI**

Compresseur à pistons, triphasé 400 V - 3 CV - 2,2 kW, 27 m<sup>3</sup>/h, monoétagé 11 bars, sur cuve 100 litres.

**664,00 € HT**  
796,80 € TTC



**27 V 150 T**

Compresseur à pistons, triphasé 400 V - 3 CV - 2,2 kW, 27 m<sup>3</sup>/h, monoétagé 11 bars, sur cuve 100 litres.

**751,00 € HT**  
901,20 € TTC



**36 V 200 T**

Compresseur à pistons, triphasé 400 V - 5,5 CV - 4 kW, 36 m<sup>3</sup>/h, monoétagé 11 bars, sur cuve 200 litres.

**1 039,00 € HT**  
1 246,80 € TTC



**40 V 300 T**

Compresseur à pistons, triphasé 400 V - 7,5 CV - 5,5 kW, gros débit 40 m<sup>3</sup>/h, monoétagé 11 bars, sur cuve 300 litres.

**1 396,00 € HT**  
1 675,20 € TTC



**55 W 500**

Compresseur à pistons, triphasé 400 V - 10 CV - 7,5 kW, gros débit 55 m<sup>3</sup>/h, monoétagé 11 bars, cuve 500 litres.

**1 752,00 € HT**  
2 102,40 € TTC

## ACCESSOIRES AIR COMPRIMÉ **LACME**



**PISTOLET GONFLAGE  
SUPER NUMÉRIQUE**

Pistolet de gonflage super numérique homologué CE - Manomètre digital Ø 80 mm - Flexible 1 m - Norme AFAQ - Protection antichoc.

**74,00 € HT**  
88,80 € TTC



**COFFRET PISTOLET  
ASPIRATEUR COMPO**

Aspiration - soufflage - Kit complet modulable avec tuyau - Sac de récupération des poussières - Rallonge - Kit 3 embouts (fin, suceur et brosse nylon).

**64,07 € HT**  
76,88 € TTC



**ENROULEUR AUTO  
DE CHANTIER 30 M**

Tuyau Polyuréthane (PU) souple armé - Rappel automatique - Châssis tubulaire et carter en métal - Tuyau alimentation 1 m - Pression maxi 15 bars.

**139,00 € HT**  
166,80 € TTC



**COFFRET  
MEULEUSE CRAYON  
PRO 16 PIÈCES**

Coffret complet : 1 meuleuse pro (réf. 345.304), 2 clés de serrage, 1 mandrin à pince Ø 3 mm, 5 meules sur tige Ø 3 mm, 5 meules sur tige Ø 6 mm.

**74,56 € HT**  
89,47 € TTC



**SOUFFLETTE  
PROGRESSIVE  
BEC LONG 270**

Poignée ergonomique composite gâchette souple progressive, contrôle du débit d'air - Bec long 270 mm, coudé et effilé : niveau sonore réduit.

**13,63 € HT**  
16,36 € TTC



**ENROULEUR 10 X 17  
15 M + SUPPORT**

Enrouleur automatique 10 x 17 mm - 15 m. Modèle Professionnel. Carter ouvert en acier. Tuyau caoutchouc gros diamètre.

**99,00 € HT**  
118,80 € TTC



**CLÉ À CHOC  
1/2 COMPOSITE  
813 NM**

Modèle professionnel - Composite couple nominal 814 Nm - Couple maxi 1.287 Nm - Capacité de serrage M19 - Système de frappe à marteau jumelé.

**148,00 € HT**  
177,60 € TTC

## PRODUITS LABELLISÉS



### LIQUIDE DE REFROIDISSEMENT

Le LR Hybride FENDT a été développé pour protéger les circuits de refroidissement contenant aussi bien des alliages ferreux qu'aluminium.

- Protège durablement le circuit contre la corrosion et l'oxydation
- Protège du froid en hiver, évite les surchauffes en été
- S'oppose à la formation de dépôts dans les circuits



### BATTERIES

- Extrêmement robuste
- Anti-vibrations dernière technologie HVR®
- Plus de puissance
- Plus de services



**Obtenez 15 € de remise** sur l'achat d'une batterie neuve en ramenant votre ancienne batterie



### RADIO AMS

Radio AMS premium 9 cm AUX IN USB SD BT.

**109,00 € HT**  
130,80 € TTC



### RADIO AMS

Radio AMS essentielle 9 cm USB SD.

**69,00 € HT**  
82,80 € TTC



### TAPIS DE SOL BORDÉS

Tracteurs FENDT Vario 800 et 900 SCR (poste de conduite normal).

**77,70 € HT**  
93,24 € TTC



### TAPIS DE SOL BORDÉS

Tracteur FENDT Vario 1000 (poste de conduite normal).

**62,30 € HT**  
74,76 € TTC



### TAPIS DE SOL CAOUTCHOUC

Tapis de sol caoutchouc. Ensileuse FENDT KATANA.

**74,90 € HT**  
89,88 € TTC



### TAPIS DE SOL CAOUTCHOUC

Tapis de sol caoutchouc - Tracteurs FENDT VARIO 800 et 900 Com 3, SCR et S4 (Poste de conduite normal).

**81,20 € HT**  
97,44 € TTC

## PIÈCES TECHNIQUES



## FILTRES HYDRAULIQUES AGCO : LES POLLUANTS N'ONT AUCUNE CHANCE !



Seuls des filtres hydrauliques AGCO vous garantissent un filtrage ultra efficace des fluides hydrauliques.

Les filtres hydrauliques AGCO sont des filtres de qualité supérieure répondant aux normes définies par Fendt. En assurant un filtrage ultra efficace, ils vous permettent de préserver l'état des lubrifiants hydrauliques. Vous êtes ainsi assuré de protéger les pompes ainsi que les autres organes sensibles en particulier la transmission Vario.

Pour prolonger la durée de vie des organes vitaux, utilisez les filtres AGCO certifiés par Fendt.



### FILTRE POMPE À HUILE VARIO

Réf. F916100490010

**123,00 € HT**  
147,60 € TTC

### FILTRE DE RÉSERVOIR AUXILIAIRE

Réf. G835860061040

**136,00 € HT**  
163,20 € TTC

### FILTRE POMPE À HUILE

Réf. F916100600010

**106,00 € HT**  
127,20 € TTC

### FILTRE JAUGE À HUILE

Réf. G716860060310

**121,00 € HT**  
145,20 € TTC

## PULVÉRISATION

**KRAMP**



### ÉCROU DE BUSE 8 MM + JOINT

Écrou de buse 8 mm + joint (spécial Hardi/Evrard).

**0,99 € HT**  
1,19 € TTC

**Sodifag**



### CLAPET ANTI-RETOUR INOX

DN 50 avec raccords pompiers. Clapet anti-retour compatible azote et phyto.

**122,20 € HT**  
146,64 € TTC



### RENOV ALU

Bidon de 5 litres rénovateur aluminium et acier inoxydable spécifique matériel agricole.

**35,10 € HT**  
42,12 € TTC



### VÊTEMENTS

Ensemble de vêtements de protection pour la pulvérisation.

**40,00 € HT**  
48,00 € TTC



### BUSES CVI 110°

Buses CVI 110° anti-dérive céramique ISO.

**7,40 € HT**  
8,88 € TTC



### SODIBUSE

Aérosol SODI-BUSE, qui permet un débouchage, un dépeussierage et un séchage rapide des buses.

**15,60 € HT**  
18,72 € TTC



### NETT DUO +

Nettoyant spécifique pulvérisateur. Bidon de 10 litres.

**91,00 € HT**  
109,20 € TTC



### PULFILTRE DN50 À VERROU

Pour eau et engrais. Fixations inox pour un nettoyage simple et rapide. Tamis cylindrique en inox 0,8 mm.

**222,30 € HT**  
266,76 € TTC

## MATÉRIELS FORESTIER



### TREUIL KRPA 7.5E

Commandes manuelles. Câble densifié haute résistance 80 m Ø 12 mm. Largeur 1,62 m. Embrayage multidisques à friction.

**3 570,00 € HT**  
4 284,00 € TTC

### TREUIL KRPA 8.5EH

Câble 100 m Ø 13 mm densifié haute résistance. Culot/coin + Chooker. Largeur 1,8 m. Embrayage multidisques à friction.

**6 250,00 € HT**  
7 500 € TTC

### BROYEUR PROF. MU280LW TEHNOS

Largeur de travail 280 cm. Rotor : Ø 219 mm, ép. 10 mm. Répartition des marteaux brevetée Low Vib (LW).

**5 690,00 € HT**  
6 828,00 € TTC

### REMORQUE 9SPE + GRUE PALMS 3.67V2

Homologuée route 25 km/h, PTAC 9 T. Pneus 400/60 - 15,5". Longueur de chargement 4,15 m. Grue capacité de levage 4,1 T/M. Portée : 6,7 m.

**16 390,00 € HT**  
19 668,00 € TTC



### COMBINÉ KRPA CS420

Passage Ø 42 cm. Fendeur 16 tonnes. Commande manuelle de descente du guide. Tapis de chargement de 5 m orientable hydrauliquement.

**10 990,00 € HT**  
13 188,00 € TTC



### FENDEUSE KRPA PRO PDF 17 T

Puissance 17 T. Passage de bûches 110 cm. Distributeur 2 vitesses automatique. Pompe hydraulique en fonte. Débit : 64 L/min. Lève-bûches.

**2 595,00 € HT**  
3 114,00 € TTC

### SCIE CIRCULAIRE D.700 PDF PRO

Double protection de lame pour plus de sécurité. D.700 carbure. Robuste chevalet galvanisé. Rouleau anti-retournement du bois pendant le sciage.

**1 295,00 € HT**  
1 554,00 € TTC



## MATÉRIELS ÉLEVAGE

### LÈVE SAC

Capacité de levage 200 kg flèche repliée, 1250 kg flèche déployée. Capacité d'attelage au semoir 3500 Kg. Passage optimisé de prise de force. Port 180 € HT.

**1 890,00 € HT**  
2 268,00 € TTC



### PIQUE-BOTTES 2 DENTS

Port 30 € HT.

**249,00 € HT**  
298,80 € TTC



### BROUETTE 330 L

Cuve en résine de polyéthylène de qualité alimentaire, stabilisée aux UV, équipée de roues gonflables 400 x 8 mm. Port 35,90 € HT.

**379,00 € HT**  
454,80 € TTC



### SILO 4 PIEDS MONOBLOC 5,70 M

En résine de PEHD imputrescible. Cône déporté avec sortie droite, échelle à crinoline et garde fou de sécurité d'origine. Port 164 € HT.

**1 590,00 € HT**  
1 908,00 € TTC



### CAGE 4 PORTILLONS AVEC PORTE PCCM

Robuste avec cadre renforcé conçu en poutre de 50 par 100 mm. Elle est équipée de deux portillons. Porte manuelle à encochure réglable. Port 290 € HT.

**3 499,00 € HT**  
4 198,80 € TTC



### CAGE À ÉCORNER LES VEAUX

Maniable, stable et fonctionnelle assurant gain de temps et qualité de travail pour les opérations de bouclage, écornage, vaccin... Port 50 € HT.

**649,00 € HT**  
778,80 € TTC



### BÉTAILLÈRE PLUTON 6.20

Caisse monobloc 10/12 bêtes. Fond de caisse en tôle larmée blacksonnée. Pont à ressort. Porte avant latérale avec fermeture sécurisée. Barre anti-recul galva manœuvrable de l'extérieur avec blocage par verrou à ressort. Monte de pneu 385/55 R19,5 PM 8tr Po. Port 290 € HT.

**8 990,00 € HT**  
10 788,00 € TTC



## ÉLEVAGE



### PISTOLET DOSEUR 200 ML

Injection réglable. NR. Contenance : 200 ml. Corps ABS très robuste. Poignée ergonomique. Livré avec canule 200 mm. Contenance : 200 ml.

**24,00 € HT**  
28,80 € TTC



### TONDEUSE XPERIENCE BOVINS ET CHEVAUX

Livrée en coffret incluant un jeu de peignes, un tournevis, de l'huile, un pinceau et le mode d'emploi.

**287,00 € HT**  
344,40 € TTC



### TAILWELL2

Tailwell est une tondeuse pour queue spécialement conçue pour faciliter la tonte des crins de la queue des vaches laitières. Tondre la queue des vaches, avant la traite, permet d'optimiser la qualité du lait en évitant toute contamination de la mamelle.

**295,00 € HT**  
354,00 € TTC



### TONDEUSE XPERT OVINS

Renforcement en fibre de verre. Livrée en coffret incluant un jeu de peignes, un tournevis, de l'huile, un pinceau et le mode d'emploi.

**352,00 € HT**  
422,40 € TTC



### FARMCAM HD

Caméra wifi, portée 1250 m, angle de vision 90°, résolution HD, vision de nuit 30 m, micro intégré, IP66 disque dur 500 GB, possibilité de connecter 4 caméras.

**460,00 € HT**  
552,00 € TTC

## LISIER KRAMP



### TUBE PLONGEUR 8"

Tube plongeur 8" lg 3 m embout mâle italien.

**150,00 € HT**  
180,00 € TTC



### VANNE 8" + VÉRIN DOUBLE EFFET

**350,00 € HT**  
420,00 € TTC



### RACCORD FEMELLE 8"

**50,50 € HT**  
60,60 € TTC



### POMPE À VIDE LUB. AUT. B.P.

**1 490,00 € HT**  
1 788,00 € TTC



DES LUBRIFIANTS HAUT DE GAMME  
QUI PRÉSERVENT  
VOS CHEVAUX



Offres valables du 16 septembre  
au 15 novembre 2019

Pour l'achat d'un  
tonnelet de 60 L

LAMPE  
TORCHE LED  
RECHARGEABLE  
200 LUMENS  
127995

PEUT RECHARGER  
VOTRE SMARTPHONE!

**Sparex**

OFFERTE



Pour l'achat d'un  
fût de 205 L

PROJECTEUR LED  
RECHARGEABLE  
1800 LUMENS  
127993

**Sparex**

OFFERT



fendt.fr

■ NOUVEAU FENDT 900 VARIO

READY FOR  
MORE.

THE ALL NEW FENDT 900 VARIO.



Grâce à de nombreux atouts techniques, un kit de connectivité complet, un poids à vide relativement faible et une nouvelle conception permettent une utilisation polyvalente aux quatre coins du monde, le nouveau 900 Vario est prêt à en faire plus pour vous. Il perpétue ainsi l'histoire à succès qui a commencé avec le Fendt Favorit 926 Vario de 260 ch dévoilé au salon Agritechnica en 1995.

Composée de 5 modèles (930 Vario, 933 Vario, 936 Vario, 939 Vario et 942 Vario), la nouvelle série Fendt 900 Vario occupe le segment des tracteurs standard d'une puissance comprise entre 296 et 415 ch (selon la norme ECE R120). Elle couvre ainsi le spectre de puissances comprises entre les modèles des séries Fendt 800 et 1000 Vario. Avec son nouveau modèle haut de gamme Fendt 942 Vario, le 900 Vario dépasse pour la première fois largement la barre des 400 ch.

Il est équipé de la transmission VarioDrive procurant une modulation libre et intelligente du passage de la puissance entre les essieux, du concept de régime moteur bas Fendt ID et d'un couple pharaonique pouvant atteindre 1970 Nm délivré par un moteur MAN.

Pouvant bénéficier d'un poste de conduite inversé, d'une prise de force avant, du télégonflage intégré VarioGrip et de bien d'autres équipements encore, ce nouveau 900 est résolument prêt pour d'avantage.



Ready for more.

Le nouveau Fendt 900 Vario.

Plus efficace. Plus d'adhérence. Plus polyvalent.  
Plus de sécurité et de confort. Plus intelligent.

Plus d'information sur : [900.fendt.com](http://900.fendt.com)

It's Fendt. Parce que nous comprenons l'agriculture.



## BENNE À DÉSILER

Largeurs de 2,20 m à 2,55 m.  
Volumes 1100 l à 2500 l SAE.  
Options : distribution gauche/droite, rotor mobile de désilage, grappin hydraulique,...

**5 216,90 € HT**  
6 260,28 € TTC



## BENNE À GRAPPIN SHARK COMPACT

Largeurs possibles de 1,90 m à 2,45 m. Volume jusqu'à 1400 l.  
Grappin en doigts forgés.  
Contre lame soudée.  
Option : joues latérales.

**3 294,20 € HT**  
3 953,04 € TTC



## DÉBROUSSAILLEUSE POLYVALENTE

Système de coupe composé de 3 couteaux en polyuréthane HD qui s'escamotent et s'effacent à la rencontre d'un obstacle.  
Diamètre de coupe 1000 mm.

**7 316,40 € HT**  
8 779,68 € TTC



## LAME BULL À VOILETS RABATTABLES

Largeur de travail de 2,45 m à 3,50 m.  
Volets hydrauliques repliables vers l'arrière afin de pousser et tasser l'ensilage au plus près des murs du silo.

**6 403,80 € HT**  
7 684,56 € TTC



## REPOUSS'FOURRAGE

S'adapte sur chargeur de tracteur, télescopique, pince dérouleuse de botte ou benne. Système d'orientation mécanique à droite ou à gauche.

**1 322,10 € HT**  
1 586,52 € TTC



## LAME NEIGE POUR CHARGEURS ET 3 PTS

Orientation +/- 30°. Orientée à 30°, la lame caoutchouc couvre 85 % de sa dimension initiale. Inclinaison hydraulique ou manuelle selon option.

**3 108,30 € HT**  
3 729,96 € TTC



### VOTRE CONCESSIONNAIRE

# BOSSON

**BOSSON SAS**  
123 route de la Bergue  
74380 CRANVES-SALES  
Tél. : 04 50 39 38 25  
Fax : 04 50 36 73 85

**BOSSON SAS**  
68 impasse de l'Acquit  
74520 VALLEIRY  
Tél. : 04 50 04 27 01  
Fax : 04 50 04 26 93

**BOSSON SAS**  
Rue des Iles - Le Domaine  
73250 ST PIERRE D'ALBIGNY  
Tél. : 04 79 44 58 50  
Fax : 04 79 25 97 26

bosson-sa@fr.oleane.com  
[www.bosson-sa.com](http://www.bosson-sa.com)

Rejoignez-nous sur YouTube et découvrez nos démonstrations produits en vidéo ! YouTube **AGCO Libre-service**